框架协议采购合同
合同编号： 3402252025112702

采购单位（甲方）：无为市十里中心学校

供货商（乙方）： 无为县宏宇办公设备有限公司

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》相关法律法规

等签署本合同。

一、采购标的

金额单位：元

序号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购

数量
单位 成交单价

1 国产台式机 清华同方
超翔

TZ830-L15

兆芯

6780A/16G/512+1T
11 台 4666

合同总价（元） 51326.00

合同总价（大写） 伍万壹仟叁佰贰拾陆元整

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸

费、安装调试费、技术服务费以及保修费、税费等。

二、交付

1、交货方法：乙方送货上门。

2 、送货地点：由甲方指定地点。

3 、交货期限：签订合同后 5 个工作日内。

三、支付

1 、付款条件：本合同以人民币付款。

2 、具体付款方式：供货安装验收合格后，无质量问题，一次性付清。

四、验收

1 、乙方安装调试后，在 3 个工作日内通知甲方组织验收。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同

约定的质量要求的产品。

2 、甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更

合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

五、售后 服务

1 、乙方对合同货物的质量保修期执行原厂 1 年质保。乙方在合同货物保修期限内，免费为甲方提供合同货

物的技术指导和维修服务。

2、乙方保证在合同货物质量保修期内发生故障和缺陷时，接到甲方提出的技术服务或维修通知后 3 个工作日

内派遣人员到甲方提供技术服务、维修或换货。

3 、如乙方在合同货物质量保修期内怠于履行售后服务，甲方有权委托第三方对合同货物进行维修或提供技术

服务，因此产生的相关费用由乙方承担。

五、违约责任

1、甲方逾期支付货款或无正当理由拒付货款的，应向乙方偿付合同总价 %的违约金。

2、乙方逾期供货的，自逾期之日起，应立即采取补救措施，并赔偿甲方合同总价款的 %作为违约金，该违约

金不足以弥补甲方实际损失的，应赔偿甲方所有实际损失；乙方未在约定时间内完成安装调试 (如有) 的，参照前

款约定承担违约责任。

3、乙方违反本合同的有关质量保证和售后服务等的，甲方有权委托第三方进行保修，所产生的费用由乙方承

担，同时乙方参照本条第 2 款约定承担违约责任。

六、合同生效及其他

本合同一式 2 份，本合同经甲乙双方加盖公章后生效，甲乙双方各执 1份，具有同等法律效力。合同内容如遇

国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

本合同履行过程中发生争议的，双方可友好协商解决或向集采机构反映。协商不成的，可向甲方所在地人民法

院诉讼。

七、其他补充事项

甲方（公章）：

法定（授权）代表人

（签字）：

地址：

电话：

开户银行：

账号：

签订日期： 2025 年 11 月 27 日

乙方（公章）

法定（授权）代表人

（签字）：

地址：

电话：

开户银行：中国农业银行无为支行

账号：12154001040030936

签订日期： 2025 年 11 月 27 日